
Statutární město Brno 

Magistrát města Brna 

Odbor vnitřních věcí 

 

 

Statutární město Brno | Magistrát města Brna | Odbor vnitřních věcí 

Malinovského nám. 3 | 601 67  Brno | www.brno.cz 

1/5 

 

 

 

 

 

Zadávací dokumentace 
na dodávku „Atypický stůl do síně Rady města Brna“ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zpracováno:  
v Brně, květen 2021   



Statutární město Brno | Magistrát města Brna | Odbor vnitřních věcí 

Malinovského nám. 3 | 601 67  Brno | www.brno.cz 

2/5 

1. Identifikační údaje zadavatele, další informace 
 

1.1.  Základní údaje o zadavateli 

název:   Statutární město Brno, Magistrát města Brna  
sídlo:   Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno  
IČ:   44992785  
DIČ:   CZ44992785 
 
profil zadavatele:  https://ezak.brno.cz/ 
ID datové schr.: a7kbrrn 

 
1.2.  Kontaktní osoba zadavatele 

Kontaktní osobou zadavatele ve věcech souvisejících se zadáváním této veřejné zakázky je  
Mgr. Radim Sedláček, Odbor vnitřních věcí, Magistrát města Brna, Malinovského nám. 3,  
601 67 Brno, e-mail: sedlacek.radim@brno.cz. 
 
1.3. Část zadávací dokumentace vypracované osobou odlišnou od zadavatele 
Zadavatel uvádí, že níže uvedenou část zadávací dokumentace vypracovala osoba odlišná od 
zadavatele 
 

Část zadávací dokumentace Označení osoby 

Technické podmínky veřejné zakázky – 
příloha č. 1 zadávací dokumentace 
 

Architektonická kancelář Ing. arch. Radko Květ, 
Všetičkova 631/31, 602 00 Brno,  
autorizovaný architekt, číslo autorizace: 01 397 
IČO13676601 

 
2. Předmět veřejné zakázky malého rozsahu  

2.1 Předmětem plnění veřejné zakázky je zhotovení a dodávka atypického fixního stolu, atypického 
mobilního audio video (AV) ostrůvku a dvou kusů atypických servírovacích stolků do síně Rady 
města Brna dislokované v budově Dominikánské náměstí 196/1, Brno – Nová radnice, jejichž 
podrobné specifikace jsou uvedeny v technických podmínkách, které tvoří přílohu č. 1 zadávací 
dokumentace. 

2.2 Součástí technických podmínek je nákres řešeného prostoru – síně Rady města Brna, který 
zobrazuje a definuje finální umístění předmětu veřejné zakázky. 

2.3 Součástí dodávky předmětu plnění veřejné zakázky jsou také: 
    - montáž a instalace, 
    - doprava a vynášky, do místa plnění, 
    - úklid a odvoz obalového odpadu bezprostředně po ukončení montáže, 
    - ostatní případné související náklady nutné k realizaci dodávky. 

 
3. Specifikace předmětu veřejné zakázky 

3.1 Podrobně je předmět veřejné zakázky specifikován v obchodních podmínkách obsažených  
v závazném návrhu smlouvy, která tvoří přílohu č. 2 této zadávací dokumentace a v technických 
podmínkách, uvedených v příloze č. 1 této zadávací dokumentace.  

 

4. Odpovědné veřejné zadávání 
4.1 Zadavatel si uvědomuje odpovědnost za dopad svých veřejných zakázek na společnost, životní 

prostředí a trh a soustředí se v rámci svých nákupů na získávání nejlepší hodnoty za peníze 
zohledňující kromě ekonomických ukazatelů i ukazatele společenské a environmentální. 

4.2 Zadavatel je povinen při vytváření zadávacích podmínek, hodnocení nabídek a výběru dodavatele, 
za předpokladu, že to bude vzhledem k povaze a smyslu zakázky možné, dodržovat zásady sociálně 
odpovědného zadávání, environmentálně odpovědného zadávání a inovací ve smyslu zákona. 

4.3 Zadavatel proto v rámci veřejné zakázky bude požadovat ekologické obaly, jejich ekologickou 
likvidaci jako jeden z nástrojů odpovědného veřejného zadávání. Zadavatel také ve smlouvě zaváže 
vybraného dodavatele k plnění veřejné zakázky s minimalizací negativního dopadu na životní 
prostředí.  

4.4 S ohledem na předmět této veřejné zakázky se zadavateli nejeví jiná opatření odpovědného 
veřejného zadávání jako efektivní a přiměřená. 
 

https://ezak.brno.cz/
mailto:sedlacek.radim@brno.cz


Statutární město Brno | Magistrát města Brna | Odbor vnitřních věcí 

Malinovského nám. 3 | 601 67  Brno | www.brno.cz 

3/5 

5. Technické podmínky 
5.1 Technickými podmínkami, které vymezují předmět veřejné zakázky se rozumí požadavky zadavatele 

na vlastnosti předmětu veřejné zakázky. Technické podmínky v podrobnostech nezbytných pro účast 
dodavatele ve veřejné zakázce jsou obsaženy v příloze č. 1 veřejné zakázky. 

5.2 Splnění technických podmínek dodavatel prokáže ve své nabídce předložením vyplněné přílohy č. 4 
– Tabulka pro posouzení technických podmínek veřejné zakázky, ze které bude zřejmé splnění všech 
technických podmínek zadavatele uvedených v příloze č. 1 této zadávací dokumentace. 

5.3 Nedodržení technických podmínek (a pokud dodavatel takové nedodržení neodstraní ani na 
případnou dodatečnou žádost zadavatele) bude mít za následek vyloučení dodavatele jako účastníka 
veřejné zakázky z další účasti ve veřejné zakázce. 

6. Požadavky na prokázání kvalifikace dodavatele 
6.1 Nabídku je nutné doložit: 

a) výpisem z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do 
takové evidence vyžaduje, a to v prosté kopii; výpis z obchodního rejstříku nebo z jiné obdobné 
evidence musí prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 
měsíců přede dnem podání nabídky 

b) dokladem o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícímu 
předmětu veřejné zakázky, a to v prosté kopii; takovým dokladem se rozumí zejména výpis ze 
živnostenského rejstříku, případně živnostenský list s předmětem podnikání Truhlářství, 
podlahářství a Slévárenství, modelářství.  

6.2 Zadavatel požaduje nabídku doložit seznamem významných dodávek poskytnutých a dokončených 
za poslední 3 roky před zahájením veřejné zakázky včetně uvedení ceny, předmětu a doby jejich 
poskytnutí a identifikaci objednatele, pro ověření uvedených skutečností. Doložit je nutné alespoň 
dvě významné dodávky, jejichž předmětem plnění bylo dodání atypického nábytku, a to každou  
v hodnotě minimálně 400 000,- Kč bez DPH. 

6.3 Zadavatel požaduje, aby účastník veřejné zakázky v nabídce předložil seznam poddodavatelů, 
pokud jejich pomocí dodavatel v nabídce prokazuje část kvalifikace, s uvedením identifikačních údajů 
těchto poddodavatelů /v souladu s § 28 odst. 1 písm. g) zákona obchodní firmu nebo název, sídlo, 
právní formu, jde-li o právnickou osobu, a obchodní firmu nebo jméno nebo jména a příjmení, jde-li 
o fyzickou osobu/ a popisu, kterou dílčí část předmětu plnění bude každý z poddodavatelů plnit.  
 

7. Použití poddodavatelů 
7.1 Účastník veřejné zakázky (dodavatel, který podal nabídku) nesmí být současně osobou, jejímž 

prostřednictvím jiný dodavatel v této veřejné zakázce prokazuje kvalifikaci. 
7.2 Podmínky změny poddodavatele, jehož prostřednictvím byla prokázána část kvalifikace, v průběhu 

trvání smlouvy jsou uvedeny závazném návrhu smlouvy, který tvoří přílohu č. 2 této zadávací 
dokumentace. 
 

8. Obchodní podmínky 
8.1 Podmínky, při jejichž splnění je možno překročit výši jednotkových nabídkových cen 

Výši jednotkových nabídkových cen lze překročit v případě změny sazby DPH, nejvýše však o tuto 
změnu. 

8.2 Obchodní a platební podmínky jsou uvedeny v závazném návrhu smlouvy, který tvoří přílohu č. 2 
této zadávací dokumentace. 

8.3 Způsob platby 
Úhrada ceny díla bude provedena po dodání předmětu veřejné zakázky dle podmínek stanovených 
v závazném návrhu smlouvy, který tvoří přílohu č. 2 této zadávací dokumentace. 

8.4 Zadavatel požaduje záruku v délce minimálně 48 měsíců. 
8.5 Dodaný předmět veřejné zakázky musí být kompletní a plně funkční. 
8.6 Podáním nabídky dodavatel akceptuje závazný návrh smlouvy. 

 
9. Varianty řešení 

9.1 Zadavatel nepřipouští variantní řešení. 
  

10. Požadavky na zpracování nabídky a nabídkové ceny 
10.1 Nabídka bude zpracována v tištěné formě v českém jazyce, podepsaná oprávněnou osobou jednat 

jménem či za dodavatele a zabezpečená proti manipulaci svázáním celé nabídky. Všechny listy 
nabídky budou očíslovány vzestupnou nepřerušenou číselnou řadou a navzájem pevně spojeny tak, 
aby tvořily jeden celek. Nabídka bude předložena v jednom výtisku. Nabídka bude řádně čitelná, bez 
přepisů a škrtů. Uvedené požadavky na formální podobu nabídky mají pouze doporučující charakter 



Statutární město Brno | Magistrát města Brna | Odbor vnitřních věcí 

Malinovského nám. 3 | 601 67  Brno | www.brno.cz 

4/5 

a jejich nedodržení ze strany dodavatele není důvodem pro vyřazení takové nabídky a jeho 
vyloučení z další účasti ve výběrovém řízení. 

10.2 Nabídka bude obsahovat: 
- řádně vyplněný Krycí list nabídky veřejné zakázky, se základními informacemi o dodavateli 

podávajícím nabídku (dodavatel či sdružení dodavatelů, IČO, sídlo, místo podnikání, kontaktní 
osoba, tel. spojení, poštovní doručovací adresa, je-li odlišná od sídla či místa podnikání,  
e-mailová adresa), formulář tvoří přílohu č. 3 této zadávací dokumentace; 

- závazný návrh smlouvy včetně příloh ke smlouvě, jejímž předmětem bude realizace veřejné 
zakázky podle podmínek stanovených zadávací dokumentací – viz příloha č. 2 zadávací 
dokumentace; vzhledem k tomu, že účastník podáním nabídky vyjadřuje svůj souhlas se 
závazným návrhem smlouvy, nemusí v rámci nabídky předkládat podepsaný návrh smlouvy 
osobou oprávněnou jednat jménem či za dodavatele; dodavatel je však povinen doplnit do 
závazného návrhu smlouvy text v rámci uvedených zvýrazněných pasáží; 

- řádně vyplněnou Tabulku pro posouzení technických podmínek veřejné zakázky, která tvoří 
přílohu č. 4 této zadávací dokumentace. Dodavatel vyplní v prvním sloupci ANO/NE; 

- doklad o oprávněnosti osoby jednat za dodavatele nebo jeho jménem (např. plná moc, výpis 
z obchodního rejstříku), pokud právní jednání nečiní fyzická osoba, která je sama dodavatelem; 

- doklady a informace prokazující splnění kvalifikace dodavatele požadované touto zadávací 
dokumentací; 

- další náležitosti, pokud to požaduje tato zadávací dokumentace nebo zákon. 
10.3 Celková nabídková cena veřejné zakázky bude stanovena pro danou dobu plnění jako cena nejvýše 

přípustná a musí obsahovat veškeré náklady související s řádným plněním předmětu zakázky 
v místě plnění, včetně dopravy na místo určení a manipulačních poplatků s tímto spojených. 
Nabídková cena bude uvedena v Krycím listu nabídky veřejné zakázky, který tvoří přílohu č. 3  této 
zadávací dokumentace. V něm musí být uvedena celková cena v Kč bez DPH, vyčíslení sazby DPH 
v Kč a celková cena v Kč včetně DPH. Krycí list musí být podepsán oprávněnou osobou jednající 
jménem či za dodavatele. 

 

11. Způsob hodnocení nabídek podle hodnotících kritérií 
11.1 Nabídky splňující všechny podmínky dané vyzývacím dopisem a zadávací dokumentací budou 

hodnoceny dle ekonomické výhodnosti, podle kritéria nejnižší nabídkové ceny.  
11.2 Hodnocena bude celková nabídková cena včetně sazby DPH. 
11.3 Způsob hodnocení – řádně podané nabídky veřejné zakázky se seřadí podle výše jejich celkové 

nabídkové ceny od nejnižší po nejvyšší, čímž zadavatel získá výsledné pořadí nabídek. 
 

12. Prohlídka místa plnění 
12.1 V souladu s § 36 odst. 6 zákona umožňuje zadavatel dodavatelům prohlídku místa plnění veřejné 

zakázky, a to v termínu 31. 5. 2021 (Po) od 9.00 do 10.00 hodin.  
12.2 Dodavatelé mohou za tímto účelem kontaktovat kontaktní osobu zadavatele uvedenou v bodě 1.2. 

této zadávací dokumentace, a to před zamýšleným datem prohlídky místa plnění veřejné zakázky.  
12.3 Z provedené prohlídky místa plnění veřejné zakázky vyhotoví zadavatel v souladu s § 211 odst. 1 

zákona záznam o průběhu prohlídky, ve kterém uvede, kteří dodavatelé se prohlídky zúčastnili a co 
bylo součástí prohlídky. 

12.4 Prohlídka místa plnění slouží výhradně k seznámení dodavatelů se stávajícím místem budoucího 
plnění.  

12.5 Prohlídka není určena k případnému vyjasňování obsahu zadávací dokumentace. 
 

13. Další požadavky zadavatele 
13.1 Zadavatel může pro účely zajištění řádného průběhu zadávacího řízení požadovat, aby účastník 

zadávacího řízení v přiměřené lhůtě objasnil předložené údaje a doklady, nebo doplnil další nebo 
chybějící údaje a doklady ve smyslu ustanovení § 46 zákona. 

13.2 Zadavatel upozorňuje na povinnost poskytnout informace dle zákona č. 106/1999 Sb.,  
o svobodném přístupu k informacím, v platném znění. 

13.3 Zadavatel vylučuje možnost rozdělení zakázky na dílčí plnění. 
13.4 Zadavatel si vyhrazuje právo žádat po vítězném dodavateli před podpisem smlouvy případné 

předložení originálních dokladů nebo jejich ověřených kopií. 
 

13.5 Zadavatel si vyhrazuje: 
- nevybrat žádnou nabídku, a to i bez uvedení důvodu, 
- neuzavřít smluvní vztah s žádným dodavatelem, 



Statutární město Brno | Magistrát města Brna | Odbor vnitřních věcí 

Malinovského nám. 3 | 601 67  Brno | www.brno.cz 

5/5 

- zrušit výběrové řízení bez udání důvodu. 
13.6 Zadavatel nehradí účastníkům náklady vzniklé z účasti v řízení. 

 
14. Upozornění k režimu výběrového řízení 

14.1 Postup před zadáním zakázky malého rozsahu v rámci veřejné zakázky není stanoven přímo 
zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon“). Veřejná zakázka se tak dle § 31 zákona řídí pouze zásadami uvedenými v § 6 zákona. 

 

Přílohy zadávací dokumentace: 

Příloha č. 1 – Technické podmínky veřejné zakázky,  
Příloha č. 2 – Závazný návrh smlouvy veřejné zakázky, 
Příloha č. 3 – Krycí list nabídky veřejné zakázky 
Příloha č. 4 – Tabulka pro posouzení technických podmínek veřejné zakázky 
 

 

V Brně dne 25. 5. 2021 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Jaroslava Slámová 

vedoucí Odboru vnitřních věcí 

 

 


		2021-05-25T13:23:03+0200
	Mgr. Jaroslava Slámová a36e7a5085616c62e68e5a952508c9e6a52abf25




